Ut autē materia p̄ſis p̄greuentius po
naſ ſm intentōem ſcribentis dictatis
uel colligentis et facilius intelligatur
quantū ad fructum. ſi tñ audientis di
caſ uel ponat. hęc autoritas per iſtum
modum. **F**ili accedens ad feruiturē
dei ſta in timore et iuſticia et. **I**n qua
autoritate triplex ſtatus electoz p̄pre
henditur. uiciz incipientium. p̄ficien
tium et perfectoz. **S**tatus incipientiū
ſiue penitentiū p̄ſiſtit in tribz. ſ. in p̄ci
tione. p̄feſſione et in ſatiffactōe. **S**tatus
p̄ficienū etiam in tribz. in uitiō
rum deteſtatōe. uirtutū operatōe. et tē
p̄rationū p̄reſſione. **S**tatus p̄fectoz
cum ſimiliter in tribz. uiciz cordis mū

dicia ſiue puritate. dei caritate et in cre
atoris omniū p̄templatōne. **P**rimus
ſtatus notat cum dicit. **F**ili accedens ad
feruiturē dei **S**ed cum ſubiungit ſta
in timore et iuſticia. et p̄p̄a animam
tuam ad temptatōem et ſuſtine. **T**erci
us quā ſubinferi **C**oniungere deo **S**
Et q̄ ad regnū dei nemo poteſt p̄ueni
re niſi ſit in ſtatu penitentiū. p̄ficien
tium uel perfectoz. ideo p̄z manifeſte ut
dictū eſt q̄ omnia que necēria ſunt ad
ſalutē hoīs in iſtis breuibz p̄prehendū
tur vbiſ. **H**unc igit put dñs do nauē
rit p̄cedendū eſt ad materiā mō aſſum
ptam declarandā et exequendā **S**z an
teq̄ p̄cedat **S**ciendum eſt q̄
colloquia edificatoria ex ore ſenioruz
ad iuniores prolata magis inſtruūt et
edificant q̄ ſimplex lectio. **Q**uod affir
mar beatus greg. cum dicit. **C**ollocutōis
uix plus q̄ lectiois ſermo corda tor
pencia excitat. **H**oc igit attendens in
hoc tractatu per modū dyalogi uiciz in
terrogantis et rñdentis p̄cedere diſpo
ſui. hęc eſt patris ſpūalis rñdentis et
inſtuentis. filij uero ſpūalis interro
gantis et inſormatōnem recipientis.
Pater ergo ſpūalis filij ſpūalem al
loquit dicens uerba p̄ea ſſumpta. **F**i
li accedens. **A**ccede in quā primo pro
peccatis pñiam agendo. et ſta in timore
re uirtia fugiendo. et iuſticia opa uirtu
oſa faciendo. et p̄p̄a animam tuam ad
temptatōem impugnationibz dyabo
licis reſiſtendo. et ſuſtine in bona uita
p̄ſenerando. **C**oniungere deo ipſi p̄ ca
ritatē firmam adhxrendo. **S**i iſta fece
ris gratiam et gloriā apud dominū
obtinebis. gratiam in p̄ſenti. et glo
riam in futuro. **A**men.

ExPLICIT PROHEMIUM.